Режим выборочной подсветки клавиш (Design It Yourself)
Вы можете создать собственный режим и самостоятельно выбрать, какие клавиши будут
подсвечиваться.
1. Для входа в режим пользовательской подсветки нажмите FN+END (DIY), клавиши будут
не подсвечены.
2. Нажмите FN+Backspace (DIY), чтобы начать редактирование, световые индикаторы в правом
верхнем углу начнут быстро мигать.
3. Далее все клавиши, которые Вы нажмете, будут постоянно подсвечиваться. Каждое повторное

Клавиатура — это устройство ввода, предназначенное для набора текста и отдачи команд
компьютеру.
Расшифровка сокращенных
названий клавиш
• PRTSC: Print Screen
• SCRLK: Scroll Lock
• INS: Insert
• PB: Pause/Break
• HM: Home
• DEL: Delete
• PU: Page Up
• PD: Page Down
• NUM: Num Lock
Технические характеристики
• Модель: AG-FL-B87Red-Pink
• Торговая марка: ARDOR GAMING
• RGB-подсветка с возможностью детальной
настройки с помощью ПО
• Общее количество кнопок: 87
• Механические переключатели Kailh Red
• PBT кейкапы
• Стабилизаторы FL.CMMK
• Ресурс переключателя: до 70 миллионов нажатий
• Металлическое основание
• Шумоизоляция
• 14 режимов подсветки + 1 пользовательский
• Технология An�-ghos�ng
• USB-кабель: 1,8 м, в оплетке
• Питание: 5 В; 350 мА
• Габариты клавиатуры: 355×127×37 мм
• Совместимость: Windows
98/NT/ME/2000/XP/VISTA/7/8/10
Комплектация
• Клавиатура
• Пуллер для клавиш
• Руководство по эксплуатации
MECHANICAL GAMING KEYBOARD
BLADE PRO
Меры предосторожности
ï Не производите никаких изменений в конструкции устройства.